

Izena	Herria / Eskualdea
Aiara dantza Taldea	Aiara
Aiko (Aiko Kultur Elkartea)	Bizkaia
Albia Kafe Antzokia - Bilbao	Bilbo
Amaiur Dantza Taldea	Iruñea
AMILOTX MUNGIAKO DANTZA TALDEA	Mungia
Andoaingo Axeri Dantza Elkartea	Andoain
Andra Mari Eusko Dantzari Taldea	Galdakao
AÑORGA KULTUR ETA KIROL ELKARTEA	Añorga
Arkaitz Añorgako Dantzariak	Añorga
Arrasateko Gaiteroak	Arrasate
ASTINDU Zumaiaiko Dantza Elkartea	Zumaia
AZALA	Lasierra (Araba)
Badihardugu Euskara Elkartea	Deba ibarra
Basetxe Gaztetxea	Trapagaran
Bertizko Turismo Partzuergoa	Nafarroa
BETI PREST DANTZA TALDEA ELKARTEA	Errenteria
Bilbo Hiria Irratia - Atoan kooperatiba	Bilbo
Bizkaie! - Bizikai Alkarte Kulturala	Bizkaia
Ctro.Vasco Chaco	Argentina
dantza hirian jaialdia	
dantzagunea	Gipuzkoa
DANTZAZ konpainia	
Donostiako Udaleko Txistulari Taldea	Donostia
Duguna Dantza Taldea	Iruñea
EKE - Euskal Kultur Erakundea	Iparraldea
Elgoibarko Izarra Kultur Elkartea	Elgoibar
ELGOIBARKO KULTURA BATZORDEA	Elgoibar
Elgoibarko Udala	Elgoibar
EliralE dantza konpainia	Lapurdi
Espaloia kafe antzokia	Elgeta
Euskal Herriko Txistulari Elkartea	
EuskalKultura.com	
Eusko Brasildar Etxea	Brasil
Eusko Kultur Etxea (Argentina)	Argentina
Gabriel Aresti Euskaltegia	Bilbo
GAZTEDI DANTZARI TALDEA	Bilbo
Gipuzkoako Dantzarien Biltzarra	Gipuzkoa
Goi-Alde dantza taldea	Erandio
Goizeresi Txistulari Elkartea	Beasain
Haize dantza elkarte	Dulantzi
Haizeberri Dultzaineroak	Iruñea
Hamalauzanko Elkartea	
Haritz Euskal Dantzari Taldea	Elgoibar
Herridantza Dantza Taldea	Donostia
Inazio Bereziartua Musika eta Dantza Eskola	Elgoibar
INDARRA KULTUR ELKARTEA	Gasteiz
Intxorta 1937 kultur elkarte	
Iparraldeko dantzarien Biltzarra	Iparraldea
Irulea elkarte	Iparraldea
IRUÑEKO KARRIKADANTZA	Iruñea
ITXARTU TALDEA	Algorta
Itxas-Alde dantza taldea	Bakio
Jakintza dantza taldea	Donostia
KEMEN DANTZA TALDEA	Irun
Kezka dantza taldea	Eibar
KRISKITIN	Durango
LAGUNTASUNA	Barakaldo
Laya Kultur elkarte	Nafarroa
Maritzuli Konpainia	Lapurdi
Mollarri Dantza Taldea	Zarautz
Nafarroako Euskal Dantzarien Biltzarra	Nafarroa



Oinkari Basque Dancers
ORKATZ KULTUR ELKARTEA
Ortzadar Euskal Folklore Elkartea
Soinuenea - Herri Musikaren Txokoa
Txindurri Txistu eta Dantza taldea
Untsalaz Txaranga
Xagumendi Kultur Elkartea
Zenbat Gara Kultur Elkartea
ZERUTXU DANTZA TALDEA

Boise, USA
Azpeitia
Nafarroa
Oiartzun
Ermua
Iruñea
Gasteiz
Bilbo
Markina

Izena	Herria
adela izal ruiz	IRUÑA
adirane	bilbo
Adolfo Jainaga Intziarte	Eibar
Agirre Gogortza, Amaia	Azpeitia
AGURNE ARIZMENDI EGAÑA	BERGARA
Agurne Maritxalar Salaberrri	Igantzi
Agurtzane Agirre Mujika	Beasain
Agurtzane Arregi Artano	Irun
Agurtzane Goitia López	Trapagarán
Agurtzane Manterola	Añorga
agurtzane sukia iraola	durango
Agus Perez	Bilbo
AGUSTIN MENDIZABAL	ERRENTERIA
Agustin Otsoa Eribeko Landa	Domaikia - ZUIA
agustin vital mendiorotz	oiartzun
Aiert	Eibar
Aimar Gonzalez de Mendibil Larrinaga	Algorta
Aimar Mitxelena Aristondo	Hondarribia
Ainara Aduriz Barrantes	Orereta
ainara aizpurua	donostia (añorga)
Ainara Artetxe Arrien	Galdakao
AINARA ETXABE	ANDOAIN
Ainara Garate de Ynchausti	Iruñea
AINARA GONZALEZ OSORO	ELGOIBAR
Ainara Ibañez Lusarreta	Iruñea
Ainara Jimeno	Beasain
Ainara Lavado Alonso	Eibar
Ainara Loyarte	Andoain
Ainara Martin	Beasain
Ainara Perez de Urabayen Garcia	Iruña
Ainara Santiago Langarica	Iruñea
Ainara Vazquez Martinez	Astigarraga
Ainara Vélez Ara	Bera
Ainara Zubillaga	Gasteiz
Ainhoa	Mutriku
Ainhoa Aiertza Zabala	Andoain
Ainhoa Alkain Aiestaran	Donostia
Ainhoa Amorrosta	Eibar
Ainhoa Ansa	Arano
AINHOA ARRAZOLA BARANDIARAN	DONOSTIA
Ainhoa Arregui Elosua	Bilbo
Ainhoa Bernabe Aranberri	Mutriku
Ainhoa Camio Olascoaga	Getaria
Ainhoa Etxabe	Ugao
Ainhoa Etxebeste	DONOSTIA
Ainhoa Gonzalez Garcia	Altzaga
Ainhoa Larrañaga Etxabe	Eibar
Ainhoa lendinez	Elgoibar
AINHOA LETE ZABALETA	BERGARA
Ainhoa Mendibil Artetxe	Elgoibar
Ainhoa Odiaga Arizmendiarieta	Markina-Xemein
Ainhoa Otamendi Garmendia	Donostia
Ainhoa Salegi Lopetegi	Azpeitia
Aintzane Agirrebeña Ubera	Azkoitia
Aintzane Arizaga Bascaran	Eibar

Aintzane Mujika Errasti	Itziar
Aintzane Perera Rivero	Durango
AINTZANE URIGUEN ARANA	MUTRIKU
Aiora Salegi Uzkudun	Lastur (Deba)
Aire David	Angelu
Aitor Aizpuru Larrañaga	Eibar
aitor alava	Buenos aires
Aitor Arana Moriones	Barañain
AITOR ARANZAMENDI	ELGOIBAR
AITOR AROZENA MUXIKA	OIARTZUN
Aitor Azkue Garcia	Eibar
Aitor Furundarena Usabiaga	Arama (Gipuzkoa)
Aitor Gonzalez	Deba
Aitor Gonzalez de Zarate Ordoño	Gasteiz
Aitor Gonzalez Ostolaza	Deba
Aitor Guisasola Iñiguez	Elgoibar
Aitor Hernandez Etayo	Atarrabia
Aitor Iturrieta Ruiz	Iruñea
Aitor Jauregi Larrañaga	Beasain
Aitor Larrukert Txapartegi	Irun
Aitor Leturia	Ordizia
Aitor Lopez Monzon	Beasain
AITOR MADRID	SORALUZE
Aitor Nova Alvarez	Elgoibar
aitor oteiza gonzález	Berriozar
Aitor Razkin	Iruñea
AITOR SORAZU	AZPEITIA
Aitziber Buqué	Barakaldo
aitziber diaz de cerio	zuia
AITZIBER GALDOS	ARRASATE
aitziber jimenez de aberasturi martinez de luna	vitoria-gasteiz
AITZIBER OSINAGA	OÑATI
Aitziber Sarasola Bengoetxea	Andoain
Aitziber Sarobe Egiguren	Zarautz
Aitziber Ubegun Seguro	Irun
AITZIBER UGARTEMENDIA ZUBELDIA	LASARTE-ORIA
Aitzpea Areizaga	Getaria
AITZPEA LEIZAOLA	Donostia
Aizea Lojo Novo	Errenteria
Aizkoa Madinabeitia Vegas	Gasteiz
Alain Bravo	Elorrio
Alain Maya Sein	Errenteria
Alaitz Aiertza Aldalur	Zarautz
Alaitz Azpiazu Gandiaga	Markina-Xemein
Alaitz Azpiazu Gandiaga	Markina-Xemein
Alaitz Bastida Martinez de Bujo	Elgoibar
Alaitz Makatzaga Alustiza	Zerain
ALAITZ MONASTERIO AVILA	ONDARROA
Alaitz Ona Villarreal	Ordizia
Alaitz Rekondo	Lesaka
Alazne Elortza	Beasain
Alazne Enparantza	Beasain
alazne gonzalez astigarraga	Bartzelona
ALAZNE LUGAREZARESTI	GETXO
Albert Zarate Aranbarri	Bermeo
Alberto Castro Fernández	Bilbao

Alberto Rodriguez	Eibar
alex garcia tejedor	galdakao
Alex Wray (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Alfontso Mujika Etxeberrria	Donostia
Alfredo Etxeberrria Murua	Elgoibar
Alicia Gómez Linares	Leioa
Aloña Berasategi Arostegi	Idiazabal
Aloña Garmendia Osinalde	Lazkao
aloña murua jauregi	gabiria
aloña urretabizkaia mendizabal	arama
AMAGOIA EGUILUZ MARTIN	VITORIA-GASTEIZ
Amagoia Iragorri	Galdakao
amagoia mirasolain	donostia
Amagoia Urigain	Irun
amaia	durango
Amaia	Iruñea
Amaia Abuin Arrasate	Bera
amaia agirre arrastoa	villabona
Amaia Agirre Ibarra	Galdakao
Amaia Ajuria Iturrioz	ORDIZIA
Amaia Alberdi	Zarautz
Amaia Albisu	Beasain
AMAIA ALDASORO ITURBE	BEASAIN
AMAIA ALTUNA JUARISTI	AZPEITIA
Amaia Andonegi	Mutriku
AMAIA AROTZENA ALTUNA	AZPEITIA
AMAIA ARRIZABALAGA OSORO	ELGOIBAR
amaia aurrekoetxea	ERANDIO
AMAIA AYERRA MUNDUATE	ORDIZIA
Amaia Azurmendi	Ordizia
Amaia Belza Mendikute	Elgoibar
Amaia Bikuña	Oñati
AMAIA CASTRESANA FDZ. DE ARANGUIZ	GASTEIZ
Amaia Cunchillos Teijeira	Iruñea
Amaia Fernandez Iglesias	Donostia
Amaia Fernández Palacios	Errenteria
Amaia Garmendia Aldasoro	Ordizia
amaia Gil	Pasaia
Amaia Gomez Pastor	Barañain
AMAIA GORROÑO BILBAO	DURANGO
amaia gorrotxategi azanza	bilbo
AMAIA HERNANDO GOROSPE	BERGARA
AMAIA IBAÑEZ ALTUBE	ELORRIO
AMAIA IRASTORZA OTEGUI	ORDIZIA
Amaia Irazusta	Iruñea
Amaia Irigoyen Michitorea	Barañain
Amaia Leturiondo Martinez	GETXO
Amaia Loiola	elgoibar
Amaia Madinabeitia	Bergara
Amaia Mariezkurrena Santetsteban	Leitza
AMAIA MUGICA MUNIATEGUI	DONOSTIA
AMAIA OSTOLAZA LARRAÑAGA	BERGARA
Amaia Sukia Aranburu	Deba
AMAIA URRUZMENDI ZENDOIA	DONOSTIA
Amaia Ussia	
Amaia Zinkunegi	DEBA

Amaia Zubeldia Otegi	Ordizia
Amaia Zubieta Garciandia	Iruñea
Amaiur Lujanbio Agirre	Bainoa
Amalur Lopez Salegi	Arrasate
Amaya Criswell (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Amets Maiztegi	Irun
ana	Blurrin
ANA ARANBERRI ASKARGORTA	EIBAR
ANA AROZENA URIA	ZARAUTZ
Ana Arrieta Insausti	Gasteiz
Ana Carmen Pla	Ansoain
Ana Elexpuru Artetxe	Bakio
Ana Estebanez Urbietta	Ordizia
Ana Garin Asurabarrena	Beasain
Ana Garmendia	Ordizia
Ana Isabel Lizundia Sanchez	TRAPAGARAN
Ana Lujanbio Etxegia	Goizueta
Ana M ^a Jimenez	Sestao
ANA REMIRO ESNOZ	HERNANI
ANA SANTOLAYA GOROSTIZA	ELGOIBAR
Ana Serrano Petisco	Gasteiz
Ana Teresa Alvarez Samaniego	Erandio
Anaki Hernando	Durango
Anartz Arrieta	Errenteria
Anartz Fernandez Prieto	Eibar
Anartz Ormaza Ugalde	Bakio
Ander Alkorta Sudupe	Azkoitia
ANDER ALKORTA	AZPEITIA
Ander Conde Cestafe	Elgoibar
Ander Egiluz Beramendi	Getxo
Ander Garitagoitia	mallabia
Ander Izagirre Egaña	Elgoibar
Ander Olabarrieta Arranz	Getxo
Ander Retolaza Diez	Eibar
Ander Robador	Trapagaran
Andere Larrinaga Cuadra	Amurrio
Andere Rodriguez Lizundia	Ortuella
Andoni Elkano Perez	Berango
ANDONI ETXEGARAI MENIKA	BILBO
Andoni Fernandez Pina	San Sebastian
Andoni Iribarren Imaz	Iruñea
andoni juaristi	azkoitia
Andoni Larrañaga Etxebarria	Gasteiz
andoni mutiloa	donostia
Andoni Zaballos	Beasain
Andres Alberdi	Elgoibar
Andres Pulido Gutierrez	Mutiloa
ANE	EIBAR
ANE ALBISU IRIARTE	DONOSTIA
Ane Amondarain Rodríguez	Andoain
ANE ARANTZA ELKARTE LARREA	ANTSOAIN
Ane Arrieta	Eibar
Ane Astigarraga Garate	Elgoibar
Ane Beloki	Irun
Ane Belza Mendikute	Elgoibar
Ane Bengolain Elozegi	Donostia

Ane Elias Landa	Galdakao
Ane Estomba Cabezón	Irun
Ane Etxeberria	Pasaia
ane garmendia	Ordizia
Ane Gereñu	Beasain
ane izeta lizarralde	elgoibar
ANE KEREJETA SARRIEGI	DONOSTIA
ane landafernández	sestao
ane martiartu lasuen	eibar
Ane Miren Etxabe Labaien	soraluze
Ane Odriozola Samper	Ermua
Ane Rodriguez	Deba
Ane Sarasketa	Eibar
Ane Urkiola	Eibar
Ane Zeberio Bereau	Irun
Aner Sertutxa Antruejo	Sestao
Angel Arana Seguin	Iruña
Angel Leza Elkarte	Barañain
angela diaz ezquiaga	Magdalena, Argentina
Aniana Alfaro	Iruñea
Anita Rouco	Argentina
antton azkargorta	Getxo
Antton CURUTCHARRY	Baigorri
Antton Fernandez Lasa	Zumarraga-Urretxu
ARACELI MIÑAMBRES GOMEZ	GASTEIZ
Araitz Etxaiz Fernandez	Astigarraga
Araitz Muguruza	Zarautz
Aranburu Garcia M ^a Isabel	Arrasate (Gipuzkoa)
ARANTXA IARTZA ANSA	ANDOAIN
Arantxa Irigoien Ostiza	Iruñea
arantxa lannes	uztaritze
Arantxa Larrañaga	Azpeitia
Arantxa Murgiondo Etxaniz	beasain
Arantxa Sanz Lasa	beasain
ARANTXA UROLA	ANDOAIN
Arantza Abasolo Gallastegi	Aretxabaleta
Arantza Aguinako	Elgoibar
arantza aizpurua arruti	zarautz
Arantza Altuna Sagarzazu	Hondarribia
ARANTZA ANTOLIN MUGARZA	MUNDAKA
Arantza Arrieta	EIBAR
Arantza Arrieta Lekube	Donostia
ARANTZA ARRIZABALAG	ZORNOTZA
Arantza Arsuaga	Bilbo
Arantza Balentziaga	Oiartzun
Arantza Etxeberria Canales	Andoain
ARANTZA IRAURGI BILBAO	DURANGO
ARANTZA LARRAÑAGA ARREGI	GETARIA
Arantza Olabe Lizaur	Arrasate
Arantza Santa maria-Amurrio Araluze	Durango
arantza terradillos	bilbao
Arantza Uriguen Agirreazaldeg	Eibar
Aresatz Usobiaga	Eibar
Areta Lorea Markalain	Iruña
Argibel Euba Ugarte	Galdakao
Ariane Unamunzaga Zilaurren	Galdakao

Arianne Unamuno Loidi	Soraluze
Aritz Brosa Iartza	Andoain
Aritz Ibañez Lusarreta	Iruñea
aritz iglesias	tolosa
Aritz Labat Suarez	Iruñea
Aritz Lasarguren	Durango
Aritz Lopez Arruabarrena	Irun
Aritz Ortega	Gasteiz
Arkaitz Iruarriz Bernabe	Ordizia
Arkaitz Irureta Arrieta	Elgoibar
Arkaitz Miner Aristizabal	Oreleta
Arkaitz Pascuas Manzano	Sestao
Arkaitz Uriarte Zearra	Galdakao
arritxu iribar	zumaia
Asier Astigarraga Zelaia	Otxandio
Asier Balentzia Agirre	Galdako
Asier Erramuzpe Aliaga	Iruñea
Asier Etxezarreta	Andoain
Asier Garmendia	Andoain
Asier Larrañaga Ucin	Azkoitia
Asier Moreno Saldise	Iruñea
Asier Munitis Guridi	Elorrio
Asier Muñagorri Garmendia	Altzaga
Asier Olague	Oiartzun
Asier Tolosa	Irun
Asier Uskola Ibarra	Lekeitio
asun irazabal	getaria
Aurkene Villarreal Uriarte	Ordizia
Axular Etxaburu Telletxea	Bilbo
Azaitz Unanue Goikoetxea	Gasteiz
Balbina Lopez Perez	Eibar
Bea ARDOIN IROZ	Donibane-Garazi
Bea Martinez	Barañain
beatriz sarraoa	elgeta
Beatriz Tomas Tamames	Ormaiztegi
Bego Miñaur Eizaguirre	Donostia
bego uriarte ibarola	galdakao
Belinda	Bilbao
Ben Whitehead (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Benan Oregi	Gasteiz
Benjamin Gabancho Larrea	Erandio
Beñat Agirre	Altsasu
beñat bidegain	Lekorne (Lapurdi)
Beñat Gaztelumendi	Donostia
Beñat Intxauspe Zubiaurre	Zarautz
Beñat Lopez	Iruñea
BEÑAT MUJIKI ARISTORENA	ASTIGARRAGA
Bernat Alberdi Feernandez	Bilbao
Bidatz Badiola Imaz	Ataun
Bingen Amadoz	ZIZUR NAGUSIA
BITTOR AZURMENDI ALTUNA	BEASAIN
BITTOR URIA MUJIKI	ANDOAIN
Bixente Isasi Aranburu	Andoain
Bixente Luku	Donibane Garazi
Bixente Martinez	Zarauz
Blanca Gascon	Vitoria-Gasteiz

BLANCA SALEGI MARTINEZ	ELGOIBAR
Cameron Gabiola-Weitz (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
CARMEN EREÑO ALVAREZ	VITORIA-GASTEIZ
Carol Durán Moreno	Catalunya
Carolyn Gastañaga Van Lydegraf	USA/Switzerland
cazaubon jose	arrangoitze
Cecilia herrador garin	Beasain
Cesar Blanco Salinas	santurtzi
CESAR EREÑA MINGUEZ	EIBAR
Cesar Ruiz Rodriguez	Santurtzi
Christina Cook (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Clara Urdangarin	Reno, Nevada
Conchi Martín Barroso	Sopela
cris santamaria	bilbao
Cristina	Getxo
CRISTINA CONDE BERMEJO	ELGOIBAR
Cristina Taipe	Ordizia
DANI ARIZALA SANTXO	ADUNA
Daniel de Miguel Avecilla	Getxo
DAVID BERAMENDI CALERO	DONOSTIA
David Tijero de las Heras	Bilbo
Denis Ugarte Arzac	Irun
Deñe Abuin Arrasate	LESAKA-NAFARROA
diego egizabal	lasarte-oria
Domentx Ucin Sanchez	Soraluze
Dorleta Guzmán	Gateiz
DUPUY Maddalen	Baigorri
Eder Gartzia Ziga	Iruñea
Eder Valladares Amezketa	Irun
Eduardo Aldasoro Lezea	Iruñea
Eduardo Conde Rekondo	Lesaka
edurne aldasoro	donostia
Eduarne Arana Moriones	Barañain
Eduarne Arrizibita	Iruñea
Eduarne Barcos Beortegui	Agoitz
Eduarne Bilbao Maiza	Elgoibar
Eduarne Gaston Estanga	Andoain
Eduarne Huesa	ORDIZIA
Eduarne Irigoyen Michitorea	Barañain
Eduarne Juantorena Zúñiga	Leitza
Eduarne olazabal	mendaro
edurne rubio	ordizia
edurne rubio garcia	ordizia
edurne saez soto	ORDIZIA
Eduarne San Martin Larrañaga	Eibar
Egoitz Esturo	Durango
Egoitz Toledo Irazu	irun
Egoitz Unamuno Loidi	Soraluze
eguzkiñe aldazabal ortueta	donostia
Eguzkiñe Iturrioz	Ordizia
Eiande Aranburu Aguirre	Olatz
Eider "Valentin	zarautz
Eider Aldalur	DEBA
Eider Aldalur	deba
EIDER ELORZA	ELGOIBAR
Eider Gisasola	Mallabia

Eider Landaberea Abad	Donostia
Eider Larrañaga Alustiza	Arrasate
eider palmou	Bilbo
Eider Zuazubiskar Beitia	Arrasate
Eire Vila	Elgoibar
Ekain Lorenzo	Ordizia
EKAITZ ARRUTI MENDIZABAL	ITSASONDO
Ekaitz Olo Luke	Andoain
ekaitz ormatza imatz	bakio
Ekhi Zugasti	Eibar
Elena Alzaga Bilbatua	BILBAO
Elena cajaraville Ordoñana	ALKIZA
elena laka	eibar
Elena Marcos Etxaide	Andoain
ELENA MERINO	PORTUGALETE
Elena Saint-Paul	Ahetze
Elene Bravo Muga	bartzelona
Elene Kerexeta	Getaria
Eli Carrascosa Vacas	Bilbo
Eli Larrañaga	Azkoitia
Eli Villar	Elorrio
Elisabet Basurto Lasarte	Donostia
Elisabet Mas Elizondo	Deba
ELIXABET ERRONDOSORO OTAEGI	ANDOAIN
Elixabet Isasi Agirre	Andoain
Elixabete Perez Gaztelu	Errenteria
Eloien Rodriguez Escudero	Berango
Elorri Otegi	Ordizia
Elur Arrieta Aizpurua	Elgoibar
Emilio Xabier DUEÑAS	SANTURTZI
Enara Balzola	Donostia - San Sebastián
Enara Etxeberria	
Enara Iruretagoiena	Irun
encarnacion guerrero perez	barakaldo
Endika De Miguel	Donostia
Enea Pinillos Basauri	Elorriko
Eneko Aldai Fernandez	Amurrio
Eneko Aldanondo Eizagirre	Ordizia
Eneko Caballero Zubelzu	Ordizia
Eneko Eizagirre	Donostia
ENEKO ESPINO MUJIKA	GASTEIZ
Eneko Garcia Poza	Berango
Eneko Gil Alberdi	Oiartzun
Eneko Goenaga Egibar	Andoain
Eneko Iraizoz Tapia	Iruñea
eneko pontesta urruzmendi	DONOSTIA
Eneritz Aranburu Arrieta	Mallabia
Eneritz Diez	Elgoibar
Eneritz Diez	Elgoibar
Eneritz Etxaniz	Beasain
Eneritz Ganboa Azpiazu	Eibar
Eneritz Gorrotxategi	Gabiria
Eneritz Manterola Alcorta	Getaria
Enneko Gamboa Medarde	Iruñea
Enrike Corcostegui	USA
Enrike Enparantza	Beasain

Enrike Izagirre Barruetabeña	Eibar
ENRIQUE MONTERO ARISTONDO	EIBAR
Eñaut Legarda Macón	Eibar
Erika Díaz de Argandoña	Vitoria-Gasteiz
Ernest Shepherd	Donostia
Errosezar Zarraga Landa	Dima
Esperanza Aguirre Fernández	Bilbao
Esther Iztueta	Zarautz
Esther Kareaga Olano	EIBAR
Estibalitz Etxebeste Cuenca	Hondarribia
Estibaliz Beltran de Heredia Kerejazu	Zumaia
estibaliz bilbatua beristain	elgoibar
Estibaliz Elordui Zabala	bakio
Estibaliz Salazar Iturritxa	Gasteiz
Estitxu Fernandez Gonzalez	Vitoria-Gasteiz
etchebarne	france
Etor Larraia Oloriz	Nafarroa
Etor Sarasua Mendizabal	Elgeta
Eva Pequerul	Deba
Ezeziel Hilarii Larrañaga Intxaurrenondo	Getaria
Falxa	Ortzaize
Fco Javier Ruiz de Arcaute Graciano	Eibar
Felipe Kortaxarena Gesalaga	Zarautz
Fer Irazu	Andoain
Fermin Javier Garaikoetxea Aranburu	Iruñea
Fernan Ruiz Larringan	Durango
fernando aristizabal	donostia
Fernando Gonzalez Sanakruz	Oiartzun
Fernando Legarda Susaeta	Galdakao
fernando rojo tolosa	tolosa
Filgi CLAVERIE MICHELENA	BIARRITZ/DONOSTIA
Francesc Puges Suarez	Catalunya, España
Francisco Huarte Ayestaran	errenteria
FRANCISCO JAVIER ARRARAS AYERDI	ZESTOA
Francisco Javier Larralde Ustariz	Arizkun
frantzisko jabier maiz gastesi	azpeitia
Gabino Zubeldia Gaztañaga	Donostia
Gabriel Ocina	Bilbo
Gaizka Diaz	Bilbo
Gaizka Elordi Agirre	London
Gaizka Garde Izquierdo	Iruñea
GAIZKA MARURI	LEIOA
Gaizka Peñafiel	Lezama
gaizka sarasola iartzabal	lesaka
Galder Elordui Ibarzabal	Algorta
Garaitz Velez Juaristi	LAZKAO
garazi alvarez reoyo	barakaldo
Garazi Aranguren Goikoetxea	Zarautz
Garazi Etxeberria Barandiaran	Ataun
Garazi Leturiaga Angoitia	Zarautz
Garazi Sarrionandia	Mañaria
Garbiñe Agirre Azpiazu	Andoain
Garbiñe Agirregomezkorta	Mutriku
Garbiñe Alchu Legazcue	Pasai Antxo
GARBIÑE GARAGARZA	MUTRIKU
Garbiñe Umerez Urbietta	Azpeitia

Garikoitz Araolaza Arrieta	Eibar
Garikoitz Otamendi Arrieta	Añorga
Gema Garrastazu Letemendia	Zarautz
Gemma Landa Errasti	Legutio
georgina gomez-bozzo	Owings, Maryland, USA
Gerardo Luzuriaga	Nafarroa
Gerry Reynolds	Inverness (Scotland)
Goio Etxebarria Kerexeta	Getxo
Goiuri	Durango
Goizalde Landabaso	Bilbo
Goizane Arregi	ZARAUTZ
Goizane Galindez Erdoki	Deba
Goizane Olea Herrero	Galdakao
Goizargi Ansorregi Altzibar	Mutriku
Gorane Euba	Bartzelona
Goretti Calderon	Leitza
Goretti Etxegarai Lopez	Lesaka
Goretti Zubillaga	Leitza
GORKA BALSATEGI	DONOSTIA
Gorka Bereziartua Mitxelena	Hernani
Gorka Garmendia Mate	Ordizia
Gorka Gisasola	Zarautz
Gorka Mostajo Galduroz	Getxo
gorka perez	algorta
Gorka Sáez	Getxo
gotzon asin tabar	Sarriguren
gotzon ibarra	bilbo, bizkaia
Gotzon Olarte Gorosabel	Iruña
Graxi Bedaxagar	Maule
Gumersindo Vila Babarro	Elgoibar
GURUTZE ALDABE LATASA	ORDIZIA
Gurutze Eizmendi Muguruza	Azpeitia
gurutze pz de arenaza sogorb	arrasate
Gurutze Txoperena	Oiartzun
HAIZEA HORMAETXEA	LEIOA
HAIZEA ODRIA	AZPEITIA
Haizea Rumayor	Elgoibar
Haritz	Elgoibar
Harkaitz Urreta Prieto	Mallabia
Heidi Buffington	
Hiart Redondo Urueña	Ermua
Hiart Zugasti	eibar
HILARIO ESNAOLA	ALTZAGA
Hodei Unzueta Arriola	Zarautz
Ibai Alberro Burugain	Hondarribia
Ibai Gonzalez Guridi	Oñati
Ibai Urien Madrazo	Abadiño
Iban arantzabal	Elgeta
Iban Irazustabarrena	Zerain
Iban Retolaza Ojanguren	ELGETA
Ibon Calvillo	Ordizia
Ibon Gereka	Getaria
Ibon Goitia Bilbao	Bilbao
ibon otaegi	astigarraga
Ibon Redondo Angulo	Gasteiz
Ibon Rodriguez	Bilbo

Ibon Sanchez	irun
idoia arrieta elizalde	Getaria
Idoia Carramiñana Miranda	Bilbao
Idoia Diaz	Iruñea
IDOIA ELKORO SARASUA	ELGETA
Idoia Etxeberria	Donostia
Idoia Garaikoetxea Aranburu	Iruñea
Idoia Garitaonandia Urain	Deba
Idoia Gimenez Larrea	Bilbo
idoia guridi arana	ordizia
IDOIA IRAZABAL BERNAL	OÑATI
idoia palenzuela arozena	AZPEITIA
Idoia Zabaleta	Lasierra
Idoia zoilo Gorrotxategi	Ordizia
Iera Larrañaga Eguiguren	Deba
ignacio dominguez	iruña
IGONE LASA OTAMENDI	IBARRA
igor auzmendi	ordizia
Igor Eguren Izagirrei	Ordizia
igor sarasola	ordizua
IGOR URZELAI HERNANDO	Beasain
igor zuriarain mendiguren	Deustu
Ihitz Iriart Casenave	garazi
iker azpiazu olazabal	andoain
Iker Bidart Meabe	Galdakao
Iker Del Rio Lahidalga	Gasteiz
Iker Garaizabal Montejo	Barakaldo
Iker Gómez	Madrid
Iker Hidalgo Da Aira	Ermua
Iker Jalon Cuartero	Andoain
Iker Jalon Cuartero	Andoain
Iker Martinez Zabala	Bakio
Iker Telletxea	Urnieta
Iker Tubia Barberia	Iruñea
Iker Urteaga Larrañaga	Donostia
Ikuska Uriguen	Elgoibar
Ikutz Garmendia	Beasain
ilazki azaldegi martinez	ordizia
Ima Huesa	Kaiseraugst, Suitzan
IMANOL ANDETXAGA	ESKORIATZA
Imanol Arruti	Andoain
Imanol Etxeberria Barriola	Andoain
Imanol Larrañaga	Elgoibar
Imanol Manterola Beizama	Zarautz
Imanol Mirena Huesa Otegui	Ordizia
Imanol Zabaleta	Gasteiz
Ines Merino Lopez	ORDIZIA
INMA BILBAO LANDALUZE	SOPELANA
INMA IRIONDO GONZALEZ	ELGOIBAR
INMACULADA	ORDIZIA
Inmaculada Quintero Otxoa	Arrasate
Iñaki Aristeta Gurrutxaga	Aduna
Iñaki Arregi Artano	Donostia
iñaki arrieta muxika	azpeitia
Iñaki Artola Ugalde	Lemoa (Bizkaia)
Iñaki Auzmendi	Iruña

Iñaki Barrena San Miguel	Arrasate
IÑAKI BASTIDA SAIZ	AZPEITIA
iñaki eizmendi zialtzeta	donostia
Iñaki Erauskin Urretabizkaia	Beasain
iñaki etxeleku	heleta
Iñaki Ganzarain Soroa	Donostia
Iñaki Guridi Ormazabal	Bilbo
iñaki hurtado oses	tafalla
Iñaki Iraola	Ordizia
IÑAKI IRAOLA	GETARIA
iñaki kareaga	bilbo
iñaki laplaza	Iruña
Iñaki Martinez	Iruñea
Iñaki Osinaga Ozkoidi	Iruña Nafarroa
IÑAKI OTEGI OLAIZOLA	DONOSTIA
Iñaki Sagardoi Leuza	Iruñea
Iñaki San Martin	Elgoibar
Iñaki Zugasti Arizmendiarieta	EIBAR
Iñigo Blanquez Egido	TRAPAGARAN
iñigo Castellano Martinez de Eulate	Tudela
Iñigo Garcia Azpiroz	Barañain
Ion Agirretxe	Añorga txiki donostia
ion aldanondo	gabiria
ion arregi aizpuru	Azpeitia
Ion Arrieta Narbaiza	eibar
Ion Arrieta Soraiz	Elgoibar
Ion Etxebarria Kortabarria	Gasteiz
Ion Garmendia Urrujulegi	Ordizia
ION IRAZOKI	IRURITA
Ion Lizarazu	Antzuola
ion Munduate	Donostia
Ion Osés Hernandorena	Iruña
Ion Telleria Barrena	Idiazabal
Ion Urruzola	Bilbo
Ion Vazquez Mateo	Tolosa
lone Olaizola Oñederra	Elgoibar
loseba Ona Virto	Ordizia
losu Elejalde Garitagoitia	Eibar
losu Sorazu Arregi	Azpeitia
Iraia Aspuru Respaldiza	Amurrio
Iraia Lugaresaresti	Algorta (Getxo)
iraide antxia mendibe	markina-xemein
IRAIDE ORTIZ SAN VICENTE	AMURRIO
Iraide Sarria Bilbao	Leioa
IRANTZU BARANDIKA	GETXO (ALGORTA)
Irantzu Biguri Galdeano	Ordizia
iranzu	trapagaran
IRASTORZA ARANTXA	DONOSTIA
Irati	Bakio
Irati Aranguren Arrizabalaga	Azpeitia
Irati Bollar	Elgoibar
irati garmendia	Ordizia
Irati Kortabitarte Egiguren	Eibar
Irati Ona Villarreal	Ordizia
irati palacio	GETXO
Irati Ugarteburu	Eibar

IRATXE ARANA
Iratxe de Arantzibia Hermosilla
Iratxe Goikoetxea Gonzalez de Langarika
Iratxe Izagirre
iratxe larrinaga
Iratxe Leitza
Iratxe Ocerin Ladrero
Iratxe Odriozola
Irene Lasa Beitia
Irene Urteaga
Iris Sesma Gracia
Irma Karrera
Iruñe
IRUNE ARRIZUBIETA AGIRREAMALLOA
irune elizagoien bizente
irune lekuona ezenarro
Iruñe Tubia
iruretagoyena Claude
isabel atxa leturia
Isabel Iraurgi Bilbao
Isabel Urquidi (Oinkari Basque Dancers)
Isana Urquidi (Oinkari Basque Dancers)
ISMAEL MALBADI
Itsaso Barrenetxea
Itsaso Gonzalez
Itsaso Rodríguez Bilbao
Itxaro Alustiza Lasa
Itxaro Perez
Itxaropena
Itxasne Otxoteko Abuin
Itxaso Cayero (Oinkari Basque Dancers)
Itzea Urkizu Arsuaga
Itziar
Itziar Arkauz
itziar basterretxea
Itziar Burunza
Itziar Etxebarria Intxaurraga
Itziar Garmendia
Itziar Garmendia Ugarte
Itziar Gonzalez
Itziar Juaristi Unanue
ITZIAR LARRAÑAGA ARREGI
itziar martinez de luna agirre
ITZIAR OTAMENDI ARRIETA
Itziar Ruiz de Azua
Itziar Terreros Aginako
Itziar Uriguen Agirreazaldegi
Itziar Viana Pesos
Iulen Bañales Garaioa
ixa PAGOLA
Ixabel Aleman Irungarai
ixiar jauregi loyrate
Ixone Aroma Barrena
Ixone Juaristi Matos
izar sarriegi galparsoro
izaro glez. ieregi

LEIOA
Donostia-San Sebastián
Otxandio
Galdakao
ispaster
Lemoa
Bizkaia
Ermua
Durango
Donostia
Iruña
Tolosa
Dima
MARKINA-XEMEIN
Etxalar
ordizia
Iruñea
baiona
getxo
Durango
Boise, USA
Boise, USA
OÑATI
Tolosa
Asteasu
Sestao
Zerain
Beasain
Algorta (Getxo)
Lesaka
Boise, USA
Tolosa
Eibar
oñati
ondarroa
SORALUZE
Galdakao
Astigarraga
VITORIA-GASTEIZ
Deba
LAZKAO
GETARIA
vitoria-gasteiz
ZIZURKIL
Arrasate

Eibar
Gasteiz
Donostia
ZIBURU
Amaiur
Hernani
Durango
Deba
beasain
Algorta

IZARO LANBERRI URBISTONDO	GETARIA
Izaro Mariezkurrena Etxabe	Pasaia
Izaskun	Zalla
Izaskun	Donostia
Izaskun Alberdi Landaluze	Eibar
izaskun angoitia goikoetxea	zarautz
Izaskun Arriaran Iribarren	iruña
Izaskun Beraza Ormazabal	Andoain
Izaskun de marcos	elgoibar
Izaskun de Miguel Barco	Hendaia
izaskun Dominguez	Durango
Izaskun Gaston	Eibar
Izaskun Iturri Agirre	Atarrabia
Izaskun Kortazar	Sondika
Izaskun Lapaza Rodriguez	Donostia
izaskun martin	Amorebieta
IZASKUN MUÑO A GARMENDIA	IRUN
IZASKUN OJINAGA BILBAO	SOPELANA
Izaskun Pascuas Manzanc	Sestao
Izaskun Salazar Apaolaza	Beasain
Izaskun Salsidua Onandia	Getxo
Izaskun Soraluze	Elgoibar
Izaskun Urien Gerrikaetxebarria	BILBAO
j.emilio garcia diez	erandio (bizkaia)
Jabi Arakama Urtiaga	Gares
Jabi Zabala	Bilbo
jabier mujika	Ordizia
Jael Lizundia	Elgoibar
JAGOBA ASTIAZARAN KORTA	ZESTOA
Jagoba zamarreño	Santurtzi
Jaime Gorospe	Donostia
JAIME MENDIGUREN MIOTA	EIBAR
Jaime Otamendi	Donostia
Jaime Zubero Linaza	Galdakao
jaione alberdi gabilondo	andoain
Jaione Barandiaran Contreras	Beasain
jaione fdez de retana	durango
Jaione Olasagasti	Donostia
Jakes Larre	Baiona
Janire Larrea Marcos	Zalla
Janire Lazkano	Elgeta
JASONE ARANBURU	LEGORRETA
jasone arrondo mendiogarai	Durango
Javi Ulla	Gasteiz
Javier Gutiérrez Sanz	Sestao
Javier Ibarbia Intxausti	Eibar
Javier Irizar Iruin	Iruñea
Javier Ortiz de Zarate Gonzalez	Sestao
JAVIER PASCUAL DIAZ DE CERIO	GASTEIZ
Jean Michel Etchecopar	Gotein Libarrenx 64 130
JESUS BAYLON UGARTE	ELIZONDO
Jesus Maria Ayerza Artola	Andoain
Jesus Romo Uriarte	Bilbo
jexux larrea beldarrain	donostia
Jill Aldape (Oinari Basque Dancers)	Boise, USA
joana arias	amurrio

Joana Victoria Diaz	Abanto
Joanmari Larrarte Telletxea	Hernani
Johnny Boyd (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
jokin larrañaga larrañaga	Gasteiz
Jokin Otamendi Azurmendi	Donostia
jokin salegi	elgoibar
Jon	Erandio
Jon Abril	Bera
Jon Aguirre Barrena	Oñati
Jon Ander Bengoa Del Prado	Agurain
Jon Ander Santos (Txonan)	Vitoria-Gasteiz (Araba)
Jon Aranburu	Villabona
Jon Bagüés	Errenteria
Jon Balerdi	Bedaio-Tolosa
Jon Eguskiza	Galdakao
jon eskisabel urtuzaga	Lasarte-Oria
Jon Fernandez Perez de Mendiguren	Gasteiz
Jon Gomez Garai	Galdakao
Jon Iraola Treku	Andoain
Jon Irazola Pisón	Ortruella
Jon Iruretagoyena	baiona
Jon Izkue Rodriguez	Iruñea
Jon J. Ordoñez Garmendia	Beasain
Jon Lertxundi Iturain	Aia
Jon Lizarralde	Elgoibar
jon maya sein	errenteria
jon murillo araneta	ordizia
jon perez goikoetxea	errenteria
Jon Pinillos Linaza	Bilbo
jon zelaieta alzuri	Bera
Jonbe Agirre	Gasteiz
Jone González Bilbao	Galdakao
Jone Iurrebaso Oianguren	Galdakao
Jone Izagirre	Irun
Jone Osa Azkue	Zumaia
jone urresti gomez	sopela
Jorge Llama Alonso	Eibar
Jose Antonio Arregui Gomez	Gasteiz
Jose Antonio Moreno	elgoibar
JOSE IGNACIO AZURMENDI	ORDIZIA
José Luis Angulo Barón	Bilbao
jose luis huarte	leitza
Jose M ^a Álvarez de Eulate López	Gasteiz
Jose Manuel Galaz	Gasteiz
Jose Pagadizabal Urdanpilleta	Zarautz
Jose Ramon Guinea Uriarte	Bilbo
José Zufiurre Goya	Beasain (Gipuzkoa)
Joseba Altube Basterretxea	Barakaldo
joseba aranzabal iraeta	eibar
JOSEBA ARANZAMENDI ELORDI	ELGOIBAR
Joseba Aurkenerena	Irun
Joseba Etxebeste Otegi	Reno, Nevada USA
Joseba Garmendia	DONOSTIA
joseba ibarguren	beasain
Joseba Irazabal Obieta	Gernika-Lumo
joseba irazoki agirre	Bera

Joseba Irazustabarrena Iturrioz	Beasain
Joseba Iriondo	Sestao
Joseba Juarez Mendizabal	BEASAIN
Joseba Mikel Ugalde Erauzkin	Bermeo
Joseba Morales Goicoechea	Iruñea
Joseba Perez Saenz	Gasteiz
Joseba Sagastibeltza	leitza
Joseba Tirapu Armendariz	Iruñea
Joseba Zuazo	Erreta Lanteno (Araba)
josemari aramburu ayestaran	donostia
Josie Wray (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Josu Espilla Juaristi	Elgoibar
Josu Fernandez Perez	Arantzazu
Josu Garate	Zumaia
Josu Garate Suinaga	Eibar
Josu Iraola Alkorta	Andoain
Josu Lekuona	andoain
Josu Lezameta	Galdakao
Josu Mujika	Elgoibar
Josu Orbe Benguria	Bilbo
Josu Sanchez Halsouet	Vitoria-Gasteiz
Josu Zarate Emilio	Erandio (Bizkaia)
Josune	Iruñea
Josune de Vicente Chivite	DONOSTIA
josune goiti	bergara
Josune Gorostiaga Apodaka	Bilbo
Josune Olabarria Sarasketa	Gernika-Lumo
joxan alberdi azpiroz	astigarraga
Joxan Irazu Mendizabal	Aduna
joxan lizarribar exposito	donostia
joxan urdanpilleta arruti	azpeitia
Joxe Juan Ugalde Ordoki	Lezo
joxe mari ulazia ibarزابال	Eibar
Joxema Setien Goya	Andoain
Joxi Ubeda Goikoetxea	Ibarra (Gipuzkoa)
Juan Antonio Amilibia Ezeiza	Andoain
Juan Arvelo	Andoain
Juan Carlos Astiazaran	Soraluze
Juan Elizegi	Donostia
JUAN JOSE AMENABAR	SOPELANA
Juan José Araolaza	EIBAR
juan luis etxaburu arrizabalaga	Iruñea
JUAN LUIS LIZABE SUDUPE	AZKOITIA
JUAN MANUEL ZALDUA ORUEZABAL	TOLOSA
Juan Martin ALEGRIA AYERDI	Moissac
Juan Martin Elexpuru Arregi	Bergara
Juan Urretavizcaya	Tolosa
JUAN VELEZ NUÑEZ	IRUÑEA
Juani Lizaso Arizaga	Donostia
Juanma Sáez	Vitoria-Gasteiz
Jugatx Juaristi Matos	Deba
Jugatx Otero Bilbao	Trapagaran
Jule Aranburu Mariezkurrena	Mutiloa
Julen Antxon Leuza Izkue	Iruñea
julen aranguena plaza	lizoain
Julen Castellano	Vitoria

Julen Fagoaga Leiza	Elizondo
Julen Iriondo Martinez de Zuazo	Oñati
julen lopez esnaola	donostia
julen zarandona arteaga	durango
Julene Usobiaga Epelde	Eibar
JULI BIDEGAIN ORMAZABAL	GABIRIA
julian fernandez goikoetxea	eibar
Julio Aramendia Zumeta	Errenteria
Junkal Bernárdez Linares	Donostia
Junkal Perez Arruabarrena	Lasarte-Oria
jurdana aleman arbilla	iruñea
Karlos Goñi Bengoa	Getxo
Karlos Iriarte Elizalde	Iruñea-Pamplona
Karlos Irujo	Iruñea
Karlos Sánchez Ekiza	Altsasu
Karlos Unanua Artolain	Beasain
Karmele Agirre Barandarain	Leitza
Karmele Aurtenetxe	Zornotza
Karmele Ortega Santos	Durango
karmelo alberdi fernandez	durango
karmen uria	DURANGO
Katie Urquidi (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
katrin vega garcia	leioa
kattalin ansorena legarra	donostia
kattalin arizmendiarrieta	ondarroa
KAULDI REZOLA	ANDOAIN
KEPA	ERANDIO
KEPA ELORTZA ODRIOZOLA	OÑATI
Kepa Fernández de Larrinoa	Alkiza
Kepa M ^a Pinedo	Agurain
KEPA SEIN	PASAI DONIBANE
Kimetz Arana Butroe	Trapagaran
Klarisa Esnaola Ostolaza	Deba
koldo	beasain
Koldo Akizu	Gasteiz
Koldo Bidekieta Eskisabel	Beasain
koldo huidobro	Deba
Koldo Leunda Beloki	Andoain
Koldo Martinez Urionabarrenetxea	Iruña
Koldo Mitxelena Zumaran	EIBAR
Kontxi Laspiur Iturbe	ARRASATE
kontxi perez aparicio	bilbao
Kristina Iraola Peña	Hernani
KRISTINA RODRIGUEZ MENDIKUTE	ADUNA
Kyler Landa	
Larraitz Arteche Arrien	Galdakao
LARRAITZ ZIALTZETA ADURIZ ^o	ELGOIBAR
Laura Agirregomezkorta	Elgoibar
Laura Albistegui Revilla	Eibar
Laura Alvarez de Arkaia	Vitoira-Gasteiz
Laura Gordejuela Orozco	Eibar
Laura Gutiérrez	Bilbo
Laura Maritxalar Naveira	Orereta
Laura Martin	Ezkurra
Leire Abarrategi Arana	Eibar
leire barrutia elizalde	bera

Leire Bereikua Barinagarrementeria	Berriatua
Leire Bereikua Barinagarrementeria	Berriatua
Leire Bizkarguenaga Aresti	Bilbo
Leire Garmendia Gonzalez	Ordizia
Leire Larrañaga	Urretxu
Leire Leza de la Mota	Barañain
Leire Mayora Sarasua	Eibar
Leire mendizabal igartua	Ordizia
Leire Milikua	Abadiño
leire narbaiza arizmendi	eibar
LEIRE ORBEGOZO ARRIOLA	EIBAR
LEIRE PLAZAOLA ETXEBERRIA	EIBAR
Leire Zaldua López	Elgoibar
Leire Zaton Angulo	Gasteiz
LERISSA Amaia	behorlegi
Leticia Esain Aranguren	Barañain (Nafarroa)
LEYRE RODRIGUEZ	ANDOAIN
Libe Txarterina Montero	Bilbo
Lide Arana Arregi	Donostia
Lide Azkue Iruetagoiena	Markina-Xemein
Lidia Gaston Estanga	Andoain
Lierni garmendia	Ordizia
LIERNI LARRETA OLANO	IBARRA
Lierni Olmedo Palacios	Oñati
Lierni Otamendi	Villabona
lili saint-laurent	eiheralarre
Lohitzune Garcia de Acilu Perez de Ciriza	Iruña
Lohitzune Rodriguez Aurrekoetxea	Getxo
Loinaz	Beasain
Loinaz Barandiaran Contreras	Beasain
Loitzun Izaola Azkona	Sopelana
Lore Erriondo Korostola	Hondarribia
Lorea Fernandez De Larrinoa	Legutio
Lorena Berraondo	Eibar
LORENA ZALAKAIN LOPEZ	OIARTZUN
Lourdes Ayneto	Lesaka
Lourdes Gabiria Larrea	Galdakao
Lourdes Mintegi	Idiazabal
LUCIA URBANEJA RIEGO	BILBO
Luis Berasategi Retegi	Durango
Luis Fernandez Ostolaza	Donostia
Luis Karlos Preciado	Zizur Nagusia
Luis M ^a Garcia Arruti	Donostia
Luis Mari Malaxetxebarria Elordi	Markina-Xemein
luis pastor del hoyo	ERANDIO
Lukas Etxeberia	Gasteiz
Luken Aranburu	Mallabia
luku antton	donibane garazi
Lur Delgado	Aretxabaleta
Lurdes Alegria Lasa	BEASAIN
lurdes arruti	andoain
Lurdes Rodriguez	Mendaro
LURDES TOTORIKAGUENA	DURANGO
M.Angeles Rojo Chabbarri	Menagarai
M.Eugenia Iñurrieta	BERGARA
M.Isabel Zozaya Elosegui	Erandio

M ^a Amaya Herrán Alonso	Bilbo
M ^a Angeles Elizalde Jaimerena	Arizkun
M ^a Angeles Larralde Elizalde	Arizkun
M ^a Carmen Contreras Maria	Beasain
M ^a Carmen Gomez Garrido	Errenteria
M ^a Carmen Iturralde Zabala	Andoain
M ^a Esther de la Presa Lonarbide	Bergara
M ^a Inmaculada Albizu Idoeta	Eibar
M ^a Isabel Aizpurua	Elgoibar
M ^a Jesús Artetxe	Aia (Gipuzkoa)
M ^a JESUS PIZARRO GUTIERREZ	ORDIZIA
M ^a Jesus Zubieta Azcona	ARRAIOZ (Baztan)
M ^a Jose López Ugarte	Portugalete (Bizkaia)
M ^a Teresa Dolara Altuna	Arrasate
Maddalen Acero Alustiza	Donostia
Maddi Ane Txoperena Iribarren	Hendaia
maddi berraondo amezqueta	iruña
MADDI PONTESTA URRUZMENDI	DONOSTIA
Magdalena HERNANDEZ GARCIA	IRUÑA
Maia Etchandy	Baiona (LAPURDI)
Maialen	Elgoibar
Maialen Araolaza Arrieta	Eibar
Maialen Balanzategi Iraurgi	Durango
Maialen Ciaurriz Larraz	Iruñea
Maialen Irigoien Santesteban	Iruñea
Maialen Urbistondo	Añorga
Maidier Aierbe	Itsasondo
Maidier Arruabarrena	Ataun
MAIDER BALDA	ANDOAIN
Maidier Ercilla Menica	Galdakao
Maidier Larrañaga Ortueta	Aramaio
Maidier Lukas Odriozola	Donostia
Maidier Otaola Lopez	Eibar
MAIDER SAENZ DE NAVARRETE UGARTE	ITSASONDO
Maidier Sobrino	elizondo
Maidier Sukunza Ruiz	Sarriguren
Maidier Ubarretxena Bengoetxea	Errenteria-Orereta
maidier uriarte	bilbo
Maika Arebalo Santos	Eibar
Maitane Algarra	IRUÑEA
MAITANE AMONDARAIN	GALDAKAO
Maitane Aranburu Martin	Irun
Maitane Fernandez	Ordizia
maitane fernandez de retana oraa	gasteiz
Maitane Lopez de Munain	andoain
MAITANE TEJERO	MENDARO
Maitane Terradillos Irastorza	Ordizia
MAITE	EIBAR
Maite Aldazabal	Galdakao
Maite Arizaleta Liberal	Atarrabia
Maite Artola Sarobe	Tolosa
Maite Bereziartua	Azpeitia
Maite Deliaart	Azkaine
Maite Elizondo San Martin	Latasa (Odieta)
Maite Gutierrez	Beasain
MAITE IRIZAR	OÑATI

Maite Juaristi	Azpeitia
maite leturia	ordizia
MAITE MANGADO FERNANDEZ	IRUÑEA
Maite Sagaseta Iturralde	Andoain
Maite Sánchez Crecente	Ortuella
Maite Trecu Vitoria	
Maite Ziganda San Martin	Undiano
Maixabel Ormazabal	Andoain
Malen	Eibar
Mapi Matos Muerza	Deba
Marcial Javier Agostini Zubillaga	Necochea, Argentina
mari carmen gandiaga malaxetxebarria	markina-xemein
mari carmen salgado gomez	mendaro
mari carmen Suescun	Andoain
MARI ESPE FUERTES SANGRONIZ	GETXO
Mari Karmen Larrañaga Larrañaga	Elgeta
Mari Sol Trebino Alberdi	algorta
Mari Susperregi	Donostia
Maria Alvarez Zabaleta	Leitza
Maria Angeles Zabala Altuna	Andoain
Maria Begoña Albeniz	Tolosa
Maria Belen Girasole	Argentina
Maria Cruz de la Mota Juaniz	Barañain
maria egaña	soraluze
maria eugenia apalategi valero	ordizia
MARIA EUGENIA TRECUI VITORIA	DONOSTIA
maria ferreiro santolaya	elgoibar
Maria Gloria Llarena Peña	bilbo
Maria Jesus Artetxe	Vitoria-Gasteiz
Maria Jesus Errasti Ugarte	Itziar
MARIA JESUS PALACIOS SAEZ	ERRETERIA
Maria Jose Lequerica Ugarte	GALDAKAO
MARIA PILAR HERCE RECONDO	ANDOAIN
Maria Pilar Villar	Elgoibar
Maria Rodriguez	Lemoa
Maria Rodriguez Garcia	Lemoa
MARIA SOL PALACIN VAQUERO	BELUNTZA (ARABA)
Maria Teresa Vizcarra Morales	Gatseiz
Marian Muniain Agote	Zarautz
Mariangeles Rosciani Grandes	Posadas Misiones, Argentina
Mariasun Juaristi Uriona.	Elgoibar
Marifer Markalain Zabalza	Iruña
Marilu Garai Barandiaran	Arrasate-Mondragon
marisol vicente	ihurre
marta izagirre zugazaga.	bilbo
Marta Lafuente Garcia	Trapagaran
Marta Lafuente Garcia	Trapagaran
Marta López	Vitoria-Gasteiz
Martin Erro Piquero	Txantrea (Iruñea)
Matilde Sanz Garcia	Urretxu
Mattane Rodriguez Etxabide	Lesaka
Mattin Luku	Donibane Garazi
Mertxe Berasategi Fernandez	Gasteiz
mertxe ezeiza arsuaga	Donostia
mertxe igeltz garmendia	Bidaurreta
Mertxe Iturrate del Reguero	Murgia

miel mari elosegi irurtia	leitza
Mielamri Imaz Mintegi	Idiazabal
Miguel Monfort Ayestaran	Bilbo
Mikel Agirre Lazkano	Durango
Mikel Alberdi Egues	irun
Mikel Aldasoro Elguezabal	Mungia
Mikel Apaolaza	Beasain
Mikel Aramburu Zudaire	Iruñea
Mikel Aranburu Urtasun	Olatz
Mikel Aristegui	Berlin
Mikel Arregi Aranburu	ANDOAIN
Mikel Arrizabalaga	Azpeitia
Mikel Asiain Torres	Atarrabia
Mikel Ayuso	Bilbao
Mikel Azkona	Iruña
Mikel Balanzategui Astigarraga	Durango
Mikel Basterra	Bakio
Mikel Belasko Ortega	Iruña
Mikel Diaz Piñar	Uharte
Mikel Echeverria Fernandez	Dulantzi
MIKEL ESCALANTE LIEBANA	BEASAIN
Mikel Fernandez	Zarautz
Mikel Garaizabal Pildain	elorrio
Mikel Gereka Iturzaeta	Zarautz (Gipuzkoa)
Mikel Goenaga Unamuno	BERGARA
Mikel Goitia	Galdakao
MIKEL IRAIZOZ GANUZA	IRUÑA
Mikel Irizar Arregi	Azpeitia
Mikel Irure	Barañain
Mikel Lasarte Arangoa	Etxarri
MIKEL LEGORBURU MURUAMENDIARAZ	DONOSTIA
Mikel Markez Iburguren	Aia
Mikel Mendizabal	Beasain
mikel mendizabal olabarria	Elorrio
Mikel Mendizabal Rodriguez	Ordizia
Mikel Mugueta	Iruña
Mikel Olaizola Oñederra	Elgoibar
Mikel Oronoz Etxeberria	Leitza
MIKEL PONTESTA GARMENDIA	DONOSTIA
Mikel Romeo Ruiz	Iruñea
Mikel Sarriegi Etxezarreta	Beasain
Mikel Solas	Eibar
Mikel Urbeltz Arregi	Bilbo
Milagros Txurruka	Elgoibar
Mirari Alberdi Agirre	Bergara
MIRARI MALBADI GURIDI	OÑATI
Mireia Agirrebena Ubera	EIBAR
Mireia Orbegozo Zigarán	Zestoa
Mireia Villaro	Beasain (Gipuzkoa)
MIREN	LATASA (IMOTZ)
Miren Aburuza	Aduna
MIREN AGIRRE	AZPEITI
Miren Agirre Iturriotz	Ordizia
Miren Arriaga Zangitu	Eibar
Miren Arrieta Odria	Elgoibar
MIREN AZKUNE TORRES	SANTURTZI

miren barberia beramendi	VILLABONA
Miren Biotza Isasti Mendibe	Durango
Miren Exposito	Soraluze
miren garate peña	zarautz
Miren Goñi Flores	Nafarroa
miren irastorza	ordizia
Miren Irueta Badiola	Ondarroa
MIREN IZASKUN LABAIEN BERGARA	BERGARA
Miren Jaione Arriola Arritola	LEIOA
MIREN JOSEBE BARANDIARAN CONRERAS	BERRIA
Miren Josune Alberdi Agirre	Bergara
miren karmele mendizabal	getxo
Miren Karmele Samper Formoso	Ermua
Miren Navarro Beaskoetxea	Galdakao
Miren Olabe	Eibar
Miren Saiz Aldasoro	Beasain
Miren Sarriegi Etxezarreta	Beasain
Mirenbe Korta Carrión	Ordizia
Mº Resurrección Eguiguren Iribar	Deba
Mº Resurrección Eguiguren Iribar	Deba
Monika Bañales Garaioa	Donostia
Monika Uzkiza	Azpetia
MORRAS ALEGRE AMAIA	ESKORIATZA
myriam arkaia	hendaia
Nagore Aranburu Balda	Errenderia
Nagore Arrizabalaga Urkiza	Ondarru
Nagore Cabrera Saez de Ibarra	Eibar
Nagore de las Cuevas Alonso	sestao
Nagore Fernandez Narbaiza	Eibar
Nagore Gandarias Lucas	Lazkao
Nagore Indakoetxea	Errenteria
Nagore Lozano Zarandona	Durango
Nagore Orueta Markuleta	Oñati
Nagore Pernia Arellano	Eibar
Nagore Ruiz	Getxo
Nagore Ruiz de Escudero Zapico	Elgoibar
NAIARA	
Naiara Martin	Elgoibar
NAIARA ZABALA	TOLOSA
Naiara Zubeldia	Beasain
NANDO PIÑEIRO FERNANDEZ	DONOSTIA
Naroa Balsategi Balda	Donostia
Naroa Gurrutxaga	Azpeitia
Nati	Algorta
Nati Ovelleiro	Bilbao
Natxo de Felipe	Bilbao
natxo Montero	Bilbo
Neide	Andoain
NEKANE ARANA	ARAMAIO
Nekane Colburn (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Nekane Garasa Orio	Iruñea
Nekane Goikoetxea	Andoain
NEKANE LAUZIRIKA	ZORNOTZA
NEKANE MUNDUATE URDANGARIN	ATAUN
Nekane Oyarbide Azaldegui	Beasain
Nekane Perez Irazabal	Bera

Nere Erkiaga Laka	Lekeitio
Nerea	Mungia
Nerea Alberro Osa	Astigarraga
Nerea Arbelaiz Irazusta	Hondarribia
nerea arrizabalaga amenabar	san sebastian
NEREA ARRUTI URDANGARIN	ZARAUTZ
nerea asenjo	Elgoibar
Nerea Azkarate	Eibar
Nerea Barrenetxea Arrizabalaga	Ibarrangelu
Nerea Blasco Perez	Eibar
Nerea Elorza	Aretxabaleta
Nerea Epelde	Deustu
Nerea Fernandez	Andoain
Nerea Garate	Ordizia
nerea goikoetxea	asteasu
Nerea Goiria	Muxika
NEREA GOROSTIZA	ELGOIBAR
nerea herrarte	beasain
Nerea Irazola Guppy	Getxo
Nerea Izagirre Aranzabal	Erandio
Nerea Lariz Azkona	Elgoibar
NEREA MENDIZABAL GARRIDO	BEASAIN
Nerea Pikabea Amundarain	Ikaztegieta
Nerea Sarriegi Gorrotxategi	Beasain
NEREA ZABALA	AZPEITIA
NESTOR LEUNDA APALATEGI	IRUN
Nick Bicandi (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Nikolas Barandiaran Contreras	Beasain
Nikolas Barandiaran Zurutuza	Beasain
nikolas Sarriegi	Beasain
Noelia Fuertes Martinez	Iruñea
Noemí García Ortiz	Ortuella
Nuria Barandalla	Galdakao
nuria garmendia moreno	ordizia
OBIAGUE ANI	BAIGORRI - Baxe Nafarroa
Odei Arregi Izagirre	Atauri
Odei Esnaola	Amasa
oiane valenciano	errezil
Oier Alberdi Arrieta	Durango
Oier Azkarraga Grajales	Zuia
Oier Ibarbia Uriguen	Eibar
Oier Laborde Echabe	Villabona
Oier Laborde Echabe	Villabona
Oier Mendiola	Añorga
Oier oarbeaskoa	Durango
Oier Zuñiga	Iruñea
Oihana	Añorga
OIHANA ARANGUREN ETXANIZ	AZPEITIA
Oihana Arrieta Aizpurua	Elgoibar
Oihana Astobieta Gana	Loiu
Oihana Lopez Lopez de Uralde	gasteiz
Oihana Urkidi	Elgoibar
Oihane	Ortuella
Oihane Irazoki	Andoain
Oihane Llorente	Eibar
Oihane Longaray Zabala	Bakio

Oihane Percaz Araguren	Iruñea
Oinaze Angoitia	Berriz
Olaia Gabirondo	Eibar
Olaia Gonzalez	Trapagaran
Olaiz Agirrebeña	Eibar
olatz albisu	asteasu
Olatz Anduaga	Beasain
Olatz arizaga	Eibar
OLATZ AUZMENDI	ALTZA
OLATZ BERGARA BIKENDI	ZARAUTZ
Olatz Etxezarreta Aranoa	Beasain
Olatz Gston Irizar	Donostia
Olatz Holgado Elorza	urretxu
olatz mendizabal lariz	olaberria
Olatz Narbaiza Alberdi	Eibar
olatz ubegun segurola	irun
OLATZ URRESTI OLASAGASTE	GETARIA
Olatz Zubiaurre Goikoetxea	
olga bikarregi	gasteiz
ONINTZA BENGOETXEA ZABALETA	LEITZA
Onintza Sadaba Ibarbia	Altzaga
Onintze Azpeitia Ruiz	Donostia
Oscar Letamendi	Andoain
oskar garate	Errezil
Oskia Ugarte Abarzuza	Iruña
Pablo Martín Bosch	Getxo
Patri Arozena	Donostia
Patricia Cowie Gordon	Aia
Patxi Aiorga Medina	Irun
Patxi Alvarez Aizpurua	Elgoibar
Patxi Laborda	Iruña
Patxi Larrion Galdeano	Iruñea
Patxi Montero	Elgeta
Patxi Zurutuza	Beasain (Gipuzkoa)
PEDRO ARGALUZA	ERANDIO
Peio Fadrique Fadrique	Lasarte-Oria
Peio Setoain Marcangeli	Uharte
Pello Akizu Lizarazu	Urretxu
pello arrieta soraiz	elgoibar
Pello Goikoetxea Agirre	Tolosa
Pello gorrotxategi oiarzabal	Hernani
PELLO LARRAÑAGA BASTIDA	Azkoitia
Pello San Millan Bergara	Arizkun (Baztan)
Pilar Kortabarría	OÑATI
Pili Mendia Landa	Laudio
Pruden Gartzia	Gasteiz
rafael zurinaga	durango
Rakel Garcia Ganuza	Iruña
Ramon Santxex Zabaleta	Astigarraga
rebeka	Barañain
REBEKA ARRARAS	IRUÑA
REVERT SANTOS AMAIA	ELGOIBAR
ricardo azurmendi vl de mendizabal	arrasate
Ricardo Gómez López	Vitoria-Gasteiz
Roberto Altzerreka	Elgoibar
Roberto Chico	zarautz

Roman Azkue Urrestilla	Azpeitia
Rosana Entizne	Argentina
Rosi Aranbruru Derteano	Durango
Roslyn M. Frank	Iowa City, IA USA
Sabin Bikandi	Zaratamo
SAIOA ANDUEZA	LESAKA
saioa etxebarria orbegozo	zarautz
saioa los arcos	iruña
Santiago Bañales Godinez	Donostia
santiago jimenez de abersturi larrea	vitoria-gasteiz
Sara Garmendia	Ordizia
Sara Oses	Pamplona
Sara Paniagua	SOPELANA
Sergio Agirregomezkorta Uriarte	Elgoibar
SOFI ALFORJA	DONOSTIA
Soiartze Artetxe Arrien	Galdakao
SOLE CORRES GÓMEZ DE SEGURA	OLATZ (NAFARROA)
Sonia Miranda Hurtado	Elgeta
Sonia Redondo Maeso	Idiazabal
Sorauren de Graci Josu	Iruña
SORKUNDE GARRASTACHU URBANEJA	DURANGO
Sorkunde Goikouria Orbe	Erandio
SUSANA PASCUAL SARACIBAR	GASTEIZ
Sustrai Colina Acordarrementeria	Urruña
Teresa Agirreazaldegi	Eibar
Teresa Franzoia (Oinkari Basque Dancers)	Boise, USA
Teresa Ongai Burgi	Iruña
Teresa Zaballa	Lekeitio
TERESE GARCIA ORTIZ	ISPASTER
terese markuerkiaga lasarte	ondarroa
TRUFFAUT Thierry	France
Txema García	Bilbo
Txerra Rodriguez Gomez	Derio
Txomin Artola	Hondarribia
Txus arrieta barinagarrementeria	ELORRIO
UDANE BEASKOETXEA ELEZGARAI	MUNGIA
Ugarte-Alza Maitena	Donibane Lohizune
Unai Arrieta Aizpurua	Lizarra
Unai Brea Gonzalez	Sopela
Unai Etxebeste	Donostia
unai lizarralde iriondo	elgoibar
Unai Loiola Txurruka	Elgoibar
Unai Martiartu Tapiz	Iruñea-Nafarroa
Unai Nafarrate	Arrasate
Unai Txurruka	Mallabia
unai ugarriza ugalde	Elorrio
Unai Ugartemendia Zubeldia	Tolosa
Urko Mitxelena Ruiz	Errenteria
Urtzi	Lasarte-Oria
Urtzi Leonet Santa Cruz	Astigarraga
Urtzi Odriozola	Zarautz
Urtzi Urkizu	Lezo
Usoa Agirre Jauregi	Antzuola
USOA ALBERDI FDEZ.	BILBO
Usua Lasa Urkiri	Deba
Usua Martinez Basterretxea	Portugalete

Usue Zurutuza	Ordizia
Uxue Altube	Elorrio
Uxue Amostegui	Iruña
Uxue Sarriegi	Alabama USA
Uxue Urzelai Dorronsoro	Ordizia
Uxune Martinez	Garai
VERÓNICA FERREIRA PINTO	IRUÑEA
Vicente Ventimiglia	Bahia Blanca, Argentina
Victor Salvador Girasole	Argentina
VIKI ASTUI JOARISTI	BILBAO
Xabador astigarraga	Itziar
Xabier Arrieta	Barañain
Xabier Artabe Petralanda	Zornotza
XABIER ARZABALAGA LARRAÑAGA	AZPEITIA
Xabier Azkonobieta Olano	Donostia
Xabier Erize Etxegarai	Iruñea
Xabier Erkizia Martikorena	Lesaka
Xabier Eskisabel	Zalla (Bizkaia)
Xabier Etxabe	Zarautz
Xabier Etxeberria	hernani
Xabier Etxeberria Adrien	Orozko
Xabier Fdez.de Labastida	Algorta
Xabier Garin Urdaniz	Pamplona
Xabier Itçaina	Itsasu
Xabier Izurdiaga	Irunea
Xabier Lasa	Andoain
Xabier Meabe Sarriegi	Beasain
Xabier Mendialdua	Arrasate
Xabier Mendizabal Barandiaran	Donostia
Xabier Moreno Urzuriaga	Eibar
xabier pujana arandia	galdakao
Xabier Ruiz de Azua Altube	Oiartzun
Xabier Sarasola Lasa	Beasain
Xabier Urdangarin	Astigarraga
Xabier Valencia Barahona	Galdakao
Xabier Valle Alava	Amurrio
xabier zaldua olabeaga	Donostia
Xan Aire	Urepel
XANET AROZENA MUXIKA	OIARTZUN
Xanti Begiristain Madotz	Auritz
Xanti Salceda	Ordizia
Xare Irulegi Otaño	Andoain
Xsabiere Huitzi Belamendia	Andoain
YOLANDA ARRUTI AMESTI	DURANGO
Yolanda Soria Pitillas	Gasteiz
Yulen Beguiristain Baztan	Andoain
ZAMORA sebasten	Senpere
Zelin Duperou	urruña
Zuberoa	Donostia
Zuhaitz Areitio	Iruña
Zuhaitz Elejalde	Eibar
Zurine Mayo Hermoso de mendoza	Errotxapea-Iruñea
zurine mendizabal ituarte	donostia
ZURIÑE	ERANDIO
Zuriñe Diez	Andoain
Zuriñe Osoro	Zarautz

Zuriñe Torre Perez
Zuriñe Uranga

Eibar
Donostia